
Pro:

l l'l. l. l .,. ,

\ j ll : : r,li: j t lrt j:

a:ri'i,{ l! i] il: . RE: SZM FN Motol 2335526 pro Fresenius Medical Care-Č R, s.r.o
i : ,l "objednavky"  pondělí  06,04.2020 11:34

Váž ený zákazní ku,
Vaš e objednávka byla přilata ke zpracování . Zbož í  Vám bude dodáno v pož adované m termí nu, pokud
byl Vámi uveden, nebo v nejblí ž š í m mož né m. V pří padě, ž e se na Vás vztahuje nárok na dodáni v
zákonné  } hŮtě dle ust. § 77 odst. 1 pí sm. h) zákona o lé č jvech a pož adujete dodání  v té to
lhů tě, obratem nám prosí m tuto skuteč nost oznamte.
Dodavatel tí mto prohfaš uje a předem obiednatele upozorňuje, ž e informace o výš i sjednaných
jednotkových cen, stejně jako informace o sk.ladbě dodávek zbož í , považ uje a chráni ] ako
obchodní  ta]emství  provozu své ho závodu ve smyslu ust. § 504 obč anské ho zákoní ku, a jako
takové  dodavatef objednatele ž ádá, aby jej v té to souvislosti rovněž  chrání f a utajova1.
,L J\  u ]  !] t ll l

S pozdravem a přání m hezké ho dne

Fresenius Medicaf Care
Evropská 423 /  l1B
160 00 Praha 6

CZeCh RepubllC
rČ o: 4579OBB4
www. f reseniusmedicalcare . cz
Odběratef:

Fakultní  nemocn,ice V Mótole
oddělení  nákupu SZM FN Moto}

V Úvalu. B4
] 50 06 Praha 5 - Moto]

lČ o: 00064-203
DIČ : CZ00064203

álKS
( 15. 05 .2aIB Z2OL8- 010910 )

Ce f kem:

Objednávka č is1o: 2335526
]D :  340519

,L Datum :  O6.a4.2a2a

Dodavate1 :

Fresenius Medí ca}  Ca r e-Č R, s . r. o
EvIopská 423/L78
160 00 Praha 6

Dodejte na adresu:
SzM FN Motof
Komunikač ní  uzel -2D Přejí rnka zbož i Pa 6:00 až  20:00,

I i

medicí ny UK 2. LF a FNM -

Poč et
52 BAL

10 BAL

40 KS

ó 
^ Ď5039011

113 184,80

č R, s. r. o.

ú t* č t s:00 až  20:00, pá 5: O0-15:00

-Objednáváne u Vás, ", '

21,42/50 KLinika anestez:.ologie, resuscitace a í ntenzivní
resuscitač ní  odděleni pro dospělé  I .

(200043284)
Název

1 CI -CA DiaLyzate K2 500OrnL, roztok bez fosfátu pro
cí cro-ovou dialyzu
á 2 KS 96892al
( 15.06 .2oLB Z2OIB-010910)

2 Citrate Solution Safelock 4% ,7,5L, Lc3
á 8 KS F00008104
( 25.06.2a79 Z2]LB-O10910)

3 Filtrate Baq 101 odpadní  Vak na fiftrát
á 1 KS 502 901] .
( 15.06.?oIB Z2alB* O10910)

4 Multifiltrate-kit Ci-Ca CVVHD 1000

Dodávaný materrál musí  být v soufadu se zákony 22/L99'l Sb. a 268/2014 Sb.

Cena dodávky se ří dí  sm] -ouvou nebo poslední  cenovoLr nabí dkou.
Faktura musí  splňovat vš echny nálež itosti dané  zákonem č .235/2004 Sb.
Zároveň se zbož í m. Splatnost faktur je 60 dni, ,.f.. .

Na dodací q,11stě i faktuře uvádějte vž dy č islo naš í  obj'ednávky, j inak
převzato a faktura vyří zena.
Dodáve;te pouze celá bafení .
Žádáme obratem o zasIání  akceptace (potvrzení ) té to objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Kó bez DPH fakturujte až  pozveřejnění
ministerstva vnitra Č R ť  soufadu s § 6 odst.1 zákona 4. 34O/2O/5 sb,
Není -li dohodnuto j inak, považ ujte objednávku nevyří zenou do ;ednoho

a musí  být zaslána

.zbož í  nemů ž e být

v registru smluv
o regiStru smfuv.
měsí ce za zruš enou.

,lt


